様式第３号（第８条関係）

消防水利施設等工事開始届出書

年  月  日

 吉川松伏消防組合消防本部

 消防長           あて

事業主 住 所

    氏 名

    電 話

 吉川松伏消防組合消防水利施設等に関する指導要綱第８条第２項の規定に基づき、消

防水利施設等の設置に係る工事を開始しますので、下記のとおり届け出ます。

記

工 事 の 所 在 地

及 び 名 称 等

工 事 の 種 別 消火栓   防火水槽   活動空地

工事着手予定日 年   月   日

協定締結年月日 年   月   日

工事施工者

住 所

氏 名

電 話

設 計 者

住 所

氏 名

電 話

現 場 管 理

事 務 所

住 所

氏 名

電 話

受   付 備   考

※ １ 届出部数は、２部とする。

  ２ 添付書類は、案内図、配置図、構造図、その他必要な書類とする。

消 火 栓 取付管口径 ㎜ 管 形 態 管網   枝状

防火水槽

容   量 ㎥ 設置区分 Ⅰ型   Ⅱ型

種   類 現場打ち（単体、その他）  二次製品

内   寸                       ｍ

土 か ぶ り ｍ

形   状     一槽式       槽式

取 水 方 法 投入孔式     採水口式

二 次 製 品

型式記号

認定番号

認 定 日

採 水 口
 径     ㎜  長さ      ｍ

材  質

導 水 管
 径     ㎜  長さ      ｍ

材  質

二層式以上

通 気 口 径     ㎜  個数

通 水 口 径     ㎜  個数

人 通 口 径     ㎜  個数

通 気 管 径     ㎜  材質

中間検査

 現場打ち・他 二次製品

基礎栗石、コンクリート ／ ／

基礎配筋、立ち上げ配筋 ／

基礎、側壁コンクリート ／

スラブ配筋 ／

スラブコンクリート ／

本体設置及び締め付け  ／

防水処理 ／ ／

水入れ ／ ／

漏れ検査 ／ ／

活動空地

寸   法 ｍ

主要道路幅員 ｍ 進入路幅員 ｍ 隅切り 有・無

建築物から活動空地までの距離 ｍ